
 
 

UCHWAŁA NR LXI/626/22 
RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolin w 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Paragraf 3 Uchwały Nr LV/491/21 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wolin na 2022 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Wolin w kwocie 21 200 000 zł, który zostanie 
pokryty ze środków: 

1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
9 472 816,66 zł, 

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 11 727 183,34 zł.”. 

§ 4. Paragraf 4 Uchwały Nr LV/491/21 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wolin na 2022 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy Wolin w kwocie: 

1) przychody w kwocie 23 500 000 zł, 

2) rozchody w kwocie 2 300 000 zł”.. 

§ 5. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 3 i 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 2782



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Krzysztof Czach 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2782



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 4 350 000,00 1 075 057,62 5 425 057,62 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 4 350 000,00 11 057,62 4 361 057,62 

    2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

50 000,00 11 057,62 61 057,62 

        50 000,00 11 057,62 61 057,62 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 1 064 000,00 1 064 000,00 

    6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 1 064 000,00 1 064 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej Dargobądz-Karnocice 0,00 784 000,00 784 000,00 

      Przebudowa ulicy Leśnej w Wolinie 0,00 280 000,00 280 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 8 553 008,07 2 100 000,00 10 653 008,07 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 503 008,07 2 100 000,00 10 603 008,07 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

8 000 000,00 2 100 000,00 10 100 000,00 

        8 000 000,00 2 100 000,00 10 100 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

25 964 684,00 50 000,00 26 014 684,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

830 000,00 -70 000,00 760 000,00 

    0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

70 000,00 -70 000,00 0,00 

        70 000,00 -70 000,00 0,00 

  75619   Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 120 000,00 120 000,00 

    0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

0,00 120 000,00 120 000,00 

        0,00 120 000,00 120 000,00 

758     Różne rozliczenia 24 759 802,00 350 149,00 25 109 951,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

9 534 076,00 350 149,00 9 884 225,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/626/22

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 15 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2782



    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 534 076,00 350 149,00 9 884 225,00 

        9 534 076,00 350 149,00 9 884 225,00 

801     Oświata i wychowanie 2 410 323,61 110 966,91 2 521 290,52 

  80101   Szkoły podstawowe 202 000,00 41 760,00 243 760,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

9 100,00 41 310,00 50 410,00 

      GRANT NBP Skąd się biorą pieniądze 0,00 41 310,00 41 310,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 450,00 450,00 

      GRANT BOŚ Tradycyjny Sad 0,00 450,00 450,00 

  80195   Pozostała działalność 38 202,68 69 206,91 107 409,59 

    2050 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 69 206,91 69 206,91 

      Polsko-Ukraińska wymiana młodzieży 0,00 69 206,91 69 206,91 

852     Pomoc społeczna 1 617 838,62 12 500,00 1 630 338,62 

  85295   Pozostała działalność 670 723,50 12 500,00 683 223,50 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 12 500,00 12 500,00 

      Korpus Wsparcia Seniora 0,00 12 500,00 12 500,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 324 393,00 3 000,00 327 393,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

324 393,00 3 000,00 327 393,00 

    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 3 000,00 3 000,00 

        0,00 3 000,00 3 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 926 271,00 23 375,00 10 949 646,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 899 605,00 23 375,00 1 922 980,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2782



    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 23 375,00 23 375,00 

      Czyste powietrze 2022 0,00 23 375,00 23 375,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 356 335,00 660,51 356 995,51 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 329 000,00 660,51 329 660,51 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

0,00 660,51 660,51 

        0,00 660,51 660,51 

                  

Razem: 93 477 614,27 3 725 709,04 97 203 323,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2782



Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

010        Rolnictwo i łowiectwo  4 166 246,29  750 000,00  4 916 246,29  

   01043     Infrastruktura wodociągowa wsi  523 693,87  250 000,00  773 693,87  

      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  50 000,00  250 000,00  300 000,00  

         
PŁ2 - Budowa sieci wodociągowej na odcinku 

Domysłów-Domysłów Kolonia  0,00  250 000,00  250 000,00  

   01044     Infrastruktura sanitacyjna wsi  3 063 894,00  500 000,00  3 563 894,00  

      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  500 000,00  500 000,00  

         
PŁ2 - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz 

wodociągowej w Kołczewie wraz z odtworzeniami  0,00  500 000,00  500 000,00  

600        Transport i łączność  23 646 982,93  1 636 037,62  25 283 020,55  

   60014     Drogi publiczne powiatowe  5 648 344,51  11 057,62  5 659 402,13  

      4270  Zakup usług remontowych  5 000,00  11 057,62  16 057,62  

            5 000,00  11 057,62  16 057,62  

   60016     Drogi publiczne gminne  12 347 534,82  1 470 000,00  13 817 534,82  

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  256 860,21  -9 000,00  247 860,21  

         FS Troszyn  9 000,00  -9 000,00  0,00  

      4300  Zakup usług pozostałych  263 752,29  -1 000,00  262 752,29  

         FS Darzowice  1 000,00  -1 000,00  0,00  

      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  11 493 894,59  1 480 000,00  12 973 894,59  

         Przebudowa drogi gminnej Dargobądz - Karnocice  458 894,59  980 000,00  1 438 894,59  

         
Przebudowa ulic wraz z zagospodarowaniem Rynku 

Miejskiego  w obszarze Starego Miasta  w Wolinie  0,00  100 000,00  100 000,00  

         Przebudowa ulicy Leśnej w Wolinie  0,00  350 000,00  350 000,00  

         
Rozbudowa układu komunikacyjnego miasta Wolin – 

budowa alternatywnej drogi do tzw. Osiedla Nowy 

Wolin  
0,00  50 000,00  50 000,00  

   60017     Drogi wewnętrzne  5 532 094,64  154 980,00  5 687 074,64  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/626/22

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 15 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2782



      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 532 094,64  154 980,00  5 687 074,64  

         

RFIL IV - Przebudowa i rozbudowa odcinka drogi 

gminnej (dojazdowej) w miejscowości Dramino wraz z 

niezbędną infrastrukturą (sieć deszczowa i oświetlenie) 

oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej  

1 845 020,00  154 980,00  2 000 000,00  

630        Turystyka  2 590 595,04  265 906,81  2 856 501,85  

   63095     Pozostała działalność  2 590 595,04  265 906,81  2 856 501,85  

      6300  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na  612 835,04  265 906,81  878 741,85  

   dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych  
   

         
Trasa rowerowa VELO BALTICA - odcinek Wisełka 

Międzywodzie  612 835,04  265 906,81  878 741,85  

700        Gospodarka mieszkaniowa  1 338 718,02  -89 000,00  1 249 718,02  

   70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami  565 718,02  -89 000,00  476 718,02  

      4390  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii  34 000,00  21 000,00  55 000,00  

            34 000,00  21 000,00  55 000,00  

      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  241 069,00  -130 000,00  111 069,00  

         
Zmiana sposobu użytkowania budynku Szkoły w 

Sierosławiu - przebudowa  130 000,00  -130 000,00  0,00  

      6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  50 000,00  20 000,00  70 000,00  

         Wykupy gruntów na cele infrastrukturalne  50 000,00  20 000,00  70 000,00  

710        Działalność usługowa  778 900,00  700 000,00  1 478 900,00  

   71035     Cmentarze  294 400,00  700 000,00  994 400,00  

      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  700 000,00  700 000,00  

         
Rozbudowa infrastruktury technicznej i ciągów 

komunikacyjnych na Cmentarzu Komunalnym w 

Wolinie  
0,00  700 000,00  700 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2782



750        Administracja publiczna  9 166 066,40  401 320,00  9 567 386,40  

   75011     Urzędy wojewódzkie  283 169,95  7 300,00  290 469,95  

      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  35 713,33  3 300,00  39 013,33  

            34 810,00  3 300,00  38 110,00  

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 200,00  2 000,00  8 200,00  

            6 200,00  2 000,00  8 200,00  

      4300  Zakup usług pozostałych  45 077,50  2 000,00  47 077,50  

            2 500,00  2 000,00  4 500,00  

   75023     Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  6 722 181,69  148 000,00  6 870 181,69  

      3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  6 500,00  1 000,00  7 500,00  

            6 500,00  1 000,00  7 500,00  

      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 663 550,00  27 000,00  3 690 550,00  

            3 663 550,00  27 000,00  3 690 550,00  

      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  650 360,22  76 000,00  726 360,22  

            650 360,22  76 000,00  726 360,22  

      4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  67 681,72  2 500,00  70 181,72  

            67 681,72  2 500,00  70 181,72  

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  100 000,00  30 000,00  130 000,00  

            100 000,00  30 000,00  130 000,00  

      4280  Zakup usług zdrowotnych  1 600,00  6 500,00  8 100,00  

            1 600,00  6 500,00  8 100,00  

      4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  22 000,00  5 000,00  27 000,00  

            22 000,00  5 000,00  27 000,00  

   75075     Promocja jednostek samorządu terytorialnego  97 926,40  17 000,00  114 926,40  

      4170  Wynagrodzenia bezosobowe  6 672,00  2 000,00  8 672,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2782



            6 672,00  2 000,00  8 672,00  

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  47 096,00  5 000,00  52 096,00  

            47 096,00  5 000,00  52 096,00  

      4300  Zakup usług pozostałych  42 504,00  10 000,00  52 504,00  

            42 504,00  10 000,00  52 504,00  

   75085     Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  964 105,50  115 000,00  1 079 105,50  

      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  622 104,41  100 000,00  722 104,41  

            622 104,41  100 000,00  722 104,41  

      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  112 050,00  15 000,00  127 050,00  

            112 050,00  15 000,00  127 050,00  

   75095     Pozostała działalność  891 977,86  114 020,00  1 005 997,86  

      3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  128 000,00  46 000,00  174 000,00  

            128 000,00  46 000,00  174 000,00  

      4170  Wynagrodzenia bezosobowe  36 096,00  20 000,00  56 096,00  

            36 096,00  20 000,00  56 096,00  

      4220  Zakup środków żywności  10 004,20  3 000,00  13 004,20  

            10 004,20  3 000,00  13 004,20  

      4300  Zakup usług pozostałych  530 093,66  45 020,00  575 113,66  

            530 093,66  45 020,00  575 113,66  

754        
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  1 729 085,47  73 700,00  1 802 785,47  

   75412     Ochotnicze straże pożarne  752 529,47  73 700,00  826 229,47  

      3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  90 000,00  30 000,00  120 000,00  

            90 000,00  30 000,00  120 000,00  

      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  44 757,46  2 400,00  47 157,46  

            44 757,46  2 400,00  47 157,46  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2782



      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  8 264,81  1 300,00  9 564,81  

            8 264,81  1 300,00  9 564,81  

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  104 000,00  20 000,00  124 000,00  

            100 000,00  20 000,00  120 000,00  

      4270  Zakup usług remontowych  25 000,00  10 000,00  35 000,00  

            25 000,00  10 000,00  35 000,00  

      4300  Zakup usług pozostałych  85 500,00  10 000,00  95 500,00  

            85 500,00  10 000,00  95 500,00  

757        Obsługa długu publicznego  802 000,00  2 350 000,00  3 152 000,00  

   75702     

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki  

802 000,00  2 350 000,00  3 152 000,00  

      8110  
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek  
700 000,00  2 350 000,00  3 050 000,00  

            700 000,00  2 350 000,00  3 050 000,00  

758        Różne rozliczenia  1 608 474,70  2 100 000,00  3 708 474,70  

   75814     Różne rozliczenia finansowe  0,00  2 100 000,00  2 100 000,00  

      4530  Podatek od towarów i usług (VAT).  0,00  2 100 000,00  2 100 000,00  

            0,00  2 100 000,00  2 100 000,00  

801        Oświata i wychowanie  18 777 781,31  1 809 050,82  20 586 832,13  

   80101     Szkoły podstawowe  12 112 168,51  1 272 843,91  13 385 012,42  

      3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  410 720,00  31 000,00  441 720,00  

            410 720,00  31 000,00  441 720,00  

      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 086 358,01  200 000,00  1 286 358,01  

            1 086 358,01  200 000,00  1 286 358,01  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2782



      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 302 462,96  200 083,91  1 502 546,87  

            1 302 462,96  200 083,91  1 502 546,87  

      4170  Wynagrodzenia bezosobowe  17 850,00  10 080,00  27 930,00  

         GRANT NBP Skąd się biorą pieniądze  0,00  10 080,00  10 080,00  

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  461 752,63  9 750,00  471 502,63  

            461 752,63  450,00  462 202,63  

         GRANT NBP Skąd się biorą pieniądze  0,00  9 300,00  9 300,00  

      4220  Zakup środków żywności  0,00  1 000,00  1 000,00  

         GRANT NBP Skąd się biorą pieniądze  0,00  1 000,00  1 000,00  

      4300  Zakup usług pozostałych  142 600,00  20 930,00  163 530,00  

         GRANT NBP Skąd się biorą pieniądze  0,00  20 930,00  20 930,00  

      4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  5 799 602,40  800 000,00  6 599 602,40  

            5 799 602,40  800 000,00  6 599 602,40  

   80103     Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  1 065 192,00  10 000,00  1 075 192,00  

      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  107 118,54  10 000,00  117 118,54  

            107 118,54  10 000,00  117 118,54  

   80104     Przedszkola  1 905 259,50  205 000,00  2 110 259,50  

      3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  53 635,00  10 000,00  63 635,00  

            53 635,00  10 000,00  63 635,00  

      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  394 032,20  160 000,00  554 032,20  

            394 032,20  160 000,00  554 032,20  

      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  205 015,68  20 000,00  225 015,68  

            205 015,68  20 000,00  225 015,68  

      4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  721 387,19  15 000,00  736 387,19  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2782



            721 387,19  15 000,00  736 387,19  

   80113     Dowożenie uczniów do szkół  688 792,50  232 000,00  920 792,50  

      4300  Zakup usług pozostałych  499 692,50  232 000,00  731 692,50  

            499 692,50  232 000,00  731 692,50  

   80148     Stołówki szkolne i przedszkolne  1 420 630,00  20 000,00  1 440 630,00  

      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  331 397,80  20 000,00  351 397,80  

            331 397,80  20 000,00  351 397,80  

   80195     Pozostała działalność  256 380,01  69 206,91  325 586,92  

      4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  4 950,00  4 950,00  

         Polsko-Ukraińska wymiana młodzieży  0,00  4 950,00  4 950,00  

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  3 601,63  3 601,63  

         Polsko-Ukraińska wymiana młodzieży  0,00  3 601,63  3 601,63  

      4300  Zakup usług pozostałych  540,65  58 655,28  59 195,93  

         Polsko-Ukraińska wymiana młodzieży  0,00  58 655,28  58 655,28  

      4430  Różne opłaty i składki  0,00  2 000,00  2 000,00  

         Polsko-Ukraińska wymiana młodzieży  0,00  2 000,00  2 000,00  

851        Ochrona zdrowia  1 043 521,05  50 000,00  1 093 521,05  

   85195     Pozostała działalność  590 106,15  50 000,00  640 106,15  

      2800  
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  15 000,00  30 000,00  45 000,00  

         Zadania ponadprogramowe nieujęte w GPPiRPA  15 000,00  30 000,00  45 000,00  

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  55 000,00  10 000,00  65 000,00  

         Zadania ponadprogramowe nieujęte w GPPiRPA  20 000,00  10 000,00  30 000,00  

      4300  Zakup usług pozostałych  270 106,15  10 000,00  280 106,15  

         Zadania ponadprogramowe nieujęte w GPPiRPA  55 106,15  10 000,00  65 106,15  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2782



852        Pomoc społeczna  4 042 222,92  348 500,00  4 390 722,92  

   85202     Domy pomocy społecznej  624 056,30  200 000,00  824 056,30  

      4330  
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego  624 056,30  200 000,00  824 056,30  

            624 056,30  200 000,00  824 056,30  

   85214     
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  223 500,00  30 000,00  253 500,00  

      3110  Świadczenia społeczne  223 500,00  30 000,00  253 500,00  

            223 500,00  30 000,00  253 500,00  

   85219     Ośrodki pomocy społecznej  1 742 209,00  106 000,00  1 848 209,00  

      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 186 070,00  100 000,00  1 286 070,00  

            1 186 070,00  100 000,00  1 286 070,00  

      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  215 385,00  6 000,00  221 385,00  

            215 385,00  6 000,00  221 385,00  

   85295     Pozostała działalność  701 723,50  12 500,00  714 223,50  

      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 378,50  418,00  4 796,50  

         Korpus Wsparcia Seniora  0,00  418,00  418,00  

      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  760,00  72,00  832,00  

         Korpus Wsparcia Seniora  0,00  72,00  72,00  

      4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  100,00  10,00  110,00  

         Korpus Wsparcia Seniora  0,00  10,00  10,00  

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 500,00  700,00  4 200,00  

         Korpus Wsparcia Seniora  0,00  700,00  700,00  

      4300  Zakup usług pozostałych  4 500,00  1 000,00  5 500,00  

         Korpus Wsparcia Seniora  0,00  1 000,00  1 000,00  

      4410  Podróże służbowe krajowe  500,00  10 000,00  10 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2782



         Korpus Wsparcia Seniora  0,00  10 000,00  10 000,00  

      4430  Różne opłaty i składki  0,00  300,00  300,00  

         Korpus Wsparcia Seniora  0,00  300,00  300,00  

853        Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  766 218,20  12 044,67  778 262,87  

   85395     Pozostała działalność  766 218,20  12 044,67  778 262,87  

      4797  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  46 128,73  10 142,82  56 271,55  

         
Grant Pomorze Zachodnie - Wsparcie 

PsychologicznoPedagogiczne  0,00  10 142,82  10 142,82  

      4799  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  8 649,47  1 901,85  10 551,32  

         
Grant Pomorze Zachodnie - Wsparcie 

PsychologicznoPedagogiczne  0,00  1 901,85  1 901,85  

854        Edukacyjna opieka wychowawcza  354 393,00  3 000,00  357 393,00  

   85415     Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  
354 393,00  3 000,00  357 393,00  

      3240  Stypendia dla uczniów  354 393,00  3 000,00  357 393,00  

            354 393,00  3 000,00  357 393,00  

855        Rodzina  10 204 436,80  83 500,00  10 287 936,80  

   85504     Wspieranie rodziny  170 425,00  26 500,00  196 925,00  

      4330  
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego  170 000,00  26 500,00  196 500,00  

            170 000,00  26 500,00  196 500,00  

   85516     System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  544 290,00  57 000,00  601 290,00  

      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  292 483,04  50 000,00  342 483,04  

            292 483,04  50 000,00  342 483,04  

      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  56 440,00  7 000,00  63 440,00  

            56 440,00  7 000,00  63 440,00  

900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  21 330 337,84  66 075,00  21 396 412,84  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2782



   90002     Gospodarka odpadami komunalnymi  5 177 492,64  36 700,00  5 214 192,64  

      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  266 266,42  29 000,00  295 266,42  

            266 266,42  29 000,00  295 266,42  

      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  49 725,36  6 800,00  56 525,36  

            49 725,36  6 800,00  56 525,36  

      4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  7 087,49  900,00  7 987,49  

            7 087,49  900,00  7 987,49  

   90003     Oczyszczanie miast i wsi  634 160,84  5 250,00  639 410,84  

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  42 940,00  -750,00  42 190,00  

         FS Kołczewo  16 170,00  -750,00  15 420,00  

      4270  Zakup usług remontowych  10 300,00  6 000,00  16 300,00  

            10 300,00  6 000,00  16 300,00  

   90004     Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  286 231,88  750,00  286 981,88  

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  33 153,23  750,00  33 903,23  

         FS Kołczewo  500,00  750,00  1 250,00  

   90005     Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  2 251 775,00  23 375,00  2 275 150,00  

      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 900,00  7 000,00  10 900,00  

         Czyste powietrze 2022  0,00  7 000,00  7 000,00  

      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  650,00  2 163,00  2 813,00  

         Czyste powietrze 2022  0,00  2 163,00  2 163,00  

      4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  100,00  171,50  271,50  

         Czyste powietrze 2022  0,00  171,50  171,50  

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 698,20  7 000,00  11 698,20  

         Czyste powietrze 2022  0,00  7 000,00  7 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 2782



      4300  Zakup usług pozostałych  25 476,80  7 040,50  32 517,30  

         Czyste powietrze 2022  0,00  7 040,50  7 040,50  

921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  4 614 789,85  310 160,51  4 924 950,36  

   92109     Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  3 173 915,46  271 660,51  3 445 575,97  

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  112 574,00  1 000,00  113 574,00  

         FS Darzowice  3 302,00  1 000,00  4 302,00  

      4270  Zakup usług remontowych  35 500,00  660,51  36 160,51  

            2 000,00  660,51  2 660,51  

      6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  647 411,15  270 000,00  917 411,15  

         
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku 

socjalnego na świetlicę wiejską w Piaskach Wlk.  112 631,15  270 000,00  382 631,15  

   92118     Muzea  490 000,00  30 000,00  520 000,00  

      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  30 000,00  30 000,00  

         
Rozbudowa i przebudowa budynku Muzeum  
Regionalnego w Wolinie wraz z zagospodarowaniem 

terenu  
0,00  30 000,00  30 000,00  

   92195     Pozostała działalność  186 874,39  8 500,00  195 374,39  

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  34 125,69  4 000,00  38 125,69  

            6 500,00  4 000,00  10 500,00  

      4300  Zakup usług pozostałych  45 757,89  4 500,00  50 257,89  

            10 000,00  4 500,00  14 500,00  

926        Kultura fizyczna  554 658,06  9 000,00  563 658,06  

   92601     Obiekty sportowe  42 242,28  9 000,00  51 242,28  

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  15 641,32  7 000,00  22 641,32  

         FS Troszyn  0,00  7 000,00  7 000,00  

      4300  Zakup usług pozostałych  5 000,96  2 000,00  7 000,96  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 2782



         FS Troszyn  0,00  2 000,00  2 000,00  

                          

Razem:  107 524 027,88  10 879 295,43  118 403 323,31  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 2782



 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

9 353 150,69 119 665,97 9 472 816,66 

 

 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 6 343 262,92 7 033 920,42 13 377 183,34 

 

 

951 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 

650 000,00 0,00 650 000,00 

 
 

 
Razem: 16346413,6100 Razem: 7153586,3900 Razem: 23500000,0000 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/626/22

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 15 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 2782



 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 
 

 

                                                                                                                                              w złotych 

 Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   23 500 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 9 472 816,66 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy 

950 13 377 183,34 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 650 000,00 

Rozchody ogółem:   2 300 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 500 000,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 800 000,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/626/22

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 15 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 2782


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4 Punkt 2


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-06-20T10:04:14+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




